采办计划公告

为便于供应商及时了解项目采办信息，现将（石化工程-伊拉克米桑油田注水扩容项目就地仪表-202511电仪采购合同）的采办计划公开如下：
	序号
	采办包
名称
	采购范围与主要技术指标
	预计发标时间
（填写到月）
	供应商资质基本要求
	备注

	 石化工程-伊拉克米桑油田注水扩容项目就地仪表-202511电仪采购
	石化工程-伊拉克米桑油田注水扩容项目就地仪表-202511电仪（121EA，详见附件）。
	（2025.12）
	1、投标人具有独立订立合同的权利和履行合同的能力，依法取得营业执照，营业执照处于有效期，营业执照、税务登记证、组织机构代码证三证齐全的法人或三证齐全的营业执照。
2、投标人必须提供选型样本或说明书（官网可查）。
投标人必须通过环境管理体系认证、质量管理体系认证、健康安全管理体系认证等体系认证等，且证书在有效期内。
3、投标人为增值税一般纳税人，在近三年参加的其他采购活动中没有违法记录。
4、投标人具有良好的商业信誉，健全的财务会计制度，财务状况和市场行为良好，没有处于被有权机关吊销营业执照、吊销资质、停业整顿、取消投标资格以及财产被接管、冻结或进入破产程序等。须提供经会计师事务所或审计机构审计的近三年度财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表。
5、投标人不得存在的其他情形：
（1）投标人被中国海洋石油集团有限公司处以“取消投标资格”及以上处罚，且仍在处罚期内或处罚期满但在系统中的供应商档案中的“档案状态”为“采购冻结”、“业务状态”为“冻结”的；
（2）投标人被招标人所属单位处以“取消投标资格”及以上处罚，且仍在处罚期内或处罚期满但在系统中的供应商档案中的“业务状态”为“冻结”的；
（3）投标人被中国海洋石油集团有限公司在集团范围内进行风险提示，且在系统中被采购冻结，进入调查程序的；
（4）被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单的；
（5）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的；
（6）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人、授权代表有行贿犯罪行为的。
6、就地仪表近五年相关业绩。

本次公开的采办计划是本项目采办工作的初步安排，实际采购应以相关采购公告和采购文件为准，所有提供和反馈的信息只作为项目采办参考。
本次公告有效期是（2025年12月12日）至（2025年12月19日）止。在此期间，有意参与某采办包的系统用户可在集团公司采办系统中提交反馈材料。
炼化采办共享中心
2025年12月12日
[bookmark: _GoBack]